
Øresund Park - Bygning C

Der forekommer variationer i vindues-, altan- og radiatorplacering mellem boliger af samme type 
Der forbeholdes ret til ændringer og justeringer 
Udlejes gennem EDC Poul Erik Bech • tlf. 3330 7800 • 118@edc.dk balder.dk
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TEGN. :

DATO :

MÅLESTOK :EMNE:

BYGHERRE SKANSKA A/S, HAVNEHOLMEN 25, DK-1651 KØBENHAVN V +45 4468 0565
ARKITEKT HENNING LARSEN ARCHITECTS, VESTERBROGADE 76, DK-1620 KØBENHAVN V +45 8233 3000

BYGGELEDELSE SJÆLSØ MANAGEMENT ApS, MASNEDØGADE 20, DK-2100 KØBENHAVN Ø +45 4810 0000
INGENIØR SWECO DANMARK A/S, RÅDGIVENDE INGENIØRFIRMA FRI, GRANSKOVEN 8, DK-2600 GLOSTRUP +45 7220 7207
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ANDRAGENDE 2 ANDRAGENDE 1
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AX(96)319 B

Lejlighedstype E

Blok A, B, C, D - 1.sal til 5.sal

AX(96)319 BHovedprojekt

Øresund Strandpark, Blok A, B, C & D

22.01.2016

 1 : 50
Rumtegning, lejlighedstype E

 1 : 50
Opstalt A

3D Perspektiv, lejlighedstype E

 1 : 50
Opstalt B

Lejlighedstype E
Blok A: 16 stk.
Blok B: 12 stk.
Blok C: 10 stk.
Blok D: 8 stk.

Total: 46 stk.

3D Isometri, lejlighedstype E

 1 : 50
Opstalt C

TYPE BDB Beskrivelse

G01 (33)2.01 OPBYGGEDE GULVE, TRÆ
22 MM TRÆGULV
40 X 39 MM STRØER
TRINLYDSDÆMPENDE OPKLODSNING
MINERALULD
0,2 MM PE-FOLIE

GF01
(22)2.02

GIPSFORTSATSVÆG IFM. INSTALLATIONER
OG LYDREGULERING FRA FÆLLESRUM
2 X 12,5 MM GIPSPLADE
45 MM MINERALULD
45 MM STÅLREGLER
45 MM STÅLREGLER, KANTPROFIL
HJØRNEPROFIL
HJØRNESPARTLINGSPROFIL
BYGNINGSSILIKONEFUGE MED BAGSTOP

REV. DATO Emne UDARB. GODK.
A 11.08.2016 Revision af køkken og skabelementer iht. køkken lev. CFE AP
B 31.11.2016 Revideret iht. Invitas tegningsmateriale. NRS AP

S S S

VM/TT

VM/TT

3,4 m²
Depot

EL

SIGNATURFORKLARING

Væg- og loft signaturer

150 mm betonvæg

180 mm betonvæg

200 mm betonvæg

Rum 3
Værelse

Rumnummer

Rumfunktion
10,5 m²

Areal

Forklaring af rumtags

NOTER

Alle mål er i mm

Alle koter er i m iht. DVR90

Zone med nedhængt loft
eller rørkasse

Overliggende 70 mm gipsskørt

OP.

Overliggende 200 mm betonbjælke

Køkkensignaturer

Køleskab

Opvaskemaskine

Køkkenvask

Komfur med indbygningsovn

Højskab med indbygningsovn

Komfur

Indbygget LED armatur 1200 mm længder

Indbygget  spot

50 mm porebetonvæg

275 mm porebetonvæg / lejlighedskel

100 mm porebetonvæg

70 mm gipsvæg

2. Sal
9,457 m

A B CB1

084
0012

90
0

60
0

60
0

48
0

9,8 m²
Værelse
Rum 3

38,5 m²
Køkken/Stue

Rum 1

GF01
(22)2.02

456

2. Sal
9,457 m 20

25
80

46
7

19
45

16
8

89
5

12
05

48
0

11
80

11
20

30
0

084
0012 3,4 m²

Depot
Rum 5

5,2 m²
Toilet/Bad

Rum 6

38,5 m²
Køkken/Stue

Rum 1

AX(99)5214

4 5

2. Sal
9,457 m

16
8

19
45

46
7

9,8 m²
Værelse
Rum 3

12,8 m²
Soveværelse

Rum 2

AX(99)5211

: TLF:
: TLF:

: TLF:
: TLF:

�

TEGN.NR. :

SAG NR. :

GODK. :

TEGN. :

DATO :

MÅLESTOK :EMNE:

BYGHERRE SKANSKA A/S, HAVNEHOLMEN 25, DK-1651 KØBENHAVN V +45 4468 0565
ARKITEKT HENNING LARSEN ARCHITECTS, VESTERBROGADE 76, DK-1620 KØBENHAVN V +45 8233 3000

BYGGELEDELSE SJÆLSØ MANAGEMENT ApS, MASNEDØGADE 20, DK-2100 KØBENHAVN Ø +45 4810 0000
INGENIØR SWECO DANMARK A/S, RÅDGIVENDE INGENIØRFIRMA FRI, GRANSKOVEN 8, DK-2600 GLOSTRUP +45 7220 7207

BLOK A

BLOK B

BLOK C
BLOK D

BLOK E

ANDRAGENDE 2 ANDRAGENDE 1

As indicated

VO
JH

1216

AX(96)319 B

Lejlighedstype E

Blok A, B, C, D - 1.sal til 5.sal

AX(96)319 BHovedprojekt

Øresund Strandpark, Blok A, B, C & D

22.01.2016

 1 : 50
Rumtegning, lejlighedstype E

 1 : 50
Opstalt A

3D Perspektiv, lejlighedstype E

 1 : 50
Opstalt B

Lejlighedstype E
Blok A: 16 stk.
Blok B: 12 stk.
Blok C: 10 stk.
Blok D: 8 stk.

Total: 46 stk.

3D Isometri, lejlighedstype E

 1 : 50
Opstalt C

TYPE BDB Beskrivelse

G01 (33)2.01 OPBYGGEDE GULVE, TRÆ
22 MM TRÆGULV
40 X 39 MM STRØER
TRINLYDSDÆMPENDE OPKLODSNING
MINERALULD
0,2 MM PE-FOLIE

GF01
(22)2.02

GIPSFORTSATSVÆG IFM. INSTALLATIONER
OG LYDREGULERING FRA FÆLLESRUM
2 X 12,5 MM GIPSPLADE
45 MM MINERALULD
45 MM STÅLREGLER
45 MM STÅLREGLER, KANTPROFIL
HJØRNEPROFIL
HJØRNESPARTLINGSPROFIL
BYGNINGSSILIKONEFUGE MED BAGSTOP

REV. DATO Emne UDARB. GODK.
A 11.08.2016 Revision af køkken og skabelementer iht. køkken lev. CFE AP
B 31.11.2016 Revideret iht. Invitas tegningsmateriale. NRS AP

Nr.  217, 221, 244, 247, 251  

Antal rum: 4

Brutto areal (m2): 111 - 112

Altan (m2): ca. 4

Etage:  1.- 5. sal 

Antal: 5

Depot - beliggenhed: Lejlighed

Mål:  ca. 1:100

Bolig nr.  
217, 221, 244, 247 og 251  
er spejlvendt (vises ikke)
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